DSG

Baasmudeli hind
Kerevarv

Sisu

Lisavarustus

Pakkumus on indikatiivne. Pakkumus kehtib 6 paeva.

MOLLER AUTO PARNU
MOLLER AUTO PARNU 0U
Vilja tn. 3, 80010, Parnu
Registrikood : 10931969

Pakkumuse number: 10194 MOLLER AUTO PARNU 00U MUUK
Kuupéev: 2022-03-15 Aadress: VALJA 3, 08001 PARNU, EESTI
Telefon: 4476100

T-ROC PA STYLE 1.5TSI 150H

T-ROC PA STYLE 1.5TSI 150H DSG
WVGZZZA1ZNV099832

PURE WHITE / BLACK

BLACK / BLACK / BLAC

Hinnasoodustus

Hind Teile kdibemaksuta 20%

Hind Teile kdibemaksuga 20%

Gorel Raak
Mudgikonsultant
+37251975300
gorel.raak@moller.ee

32.615€

213 €

2003 €
2131 €

27.250,00 €

32.700 €




T-ROC PA STYLE 1.5TSI 150H
DSG

Lisavarustus

Tootjatehases paigaldatav lisavarustus
OXK Eestikeelne kasutusjuhend

KA1 Tagurdusabilise tv-kaamera

273 €
PE2 Easy open pakett 572 €
PJG A/w portiamo r18 433 €
PXC Led-esituled 725 €
Tootjatehases paigaldatav lisavarustus
: paid kokku: 2003 €
MOLLER AUTO PARNU Gérel Raak
MOLLER AUTO PARNU 0U Miiiigikonsultant
Vilja tn. 3, 80010, Pérnu +37251975300

Registrikood : 10931969 gorel.raak@moller.ee



http://www.tcpdf.org

